

Dotaz:

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) doručené dne 25. 11. 2021**

1. Zda naše organizace poskytovala zaměstnancům v období 2019 až 2021 příspěvek na pojistné smlouvy soukromého životního pojištění se spořicí složkou uzavřené našimi zaměstnanci?
2. V případě kladné odpovědi žádáte o poskytnutí obecných doplňujících informací (vždy ve vztahu k pojistným smlouvám soukromého životního pojištění uzavřených zaměstnanci Vaší organizace s pojišťovnou):
  - a) kolik takových příspěvků jsme průměrně poskytli v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021?
  - b) kolik průměrně činila výše příspěvku zaměstnavatele v jednotlivých letech 2019, 2020 a 2021?
  - c) byla zaměstnancům pobírajícím příspěvek zaměstnavatele na pojistné smlouvy ve kterémkoli okamžiku období 2019 až 2021 povinnost hradit pojistné nad rámec příspěvku zaměstnavatele?

Odpověď:

Požadovaná data byla poskytnuta.